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Forslag til endringer i innhold og struktur på den obligatoriske 

mikroundervisningen.  

 

De obligatoriske mikroøkonomikursene ECON1210, ECON2220, ECON2610 og ECON32/4220 

revideres etter de hovedtrekk som skisseres nedenfor. Forslag til konkrete pensumendringer og 

eventuelle endringer i undervisning som utarbeides av emneansvarlig for de enkelte kurs.  

ECON 1210 beholdes i det alt vesentlige som i dag, men spillteori og intertemporal tilpasning tas ut 

for å gi bedre mulighet for konsentrasjon om de resterende temaene. Med færre temaer blir det 

mer plass til å se på anvendelser, og til å sette temaer inn i en sammenheng.  Det foreslås tre til fire 

ekstra forelesninger som skal brukes til dette.  Man må forsøke å finne pensumartikler som viser 

anvendelser av teorien på norske problemstillinger. 

ECON 2220 omgjøres til et emne i tradisjonell mikroteori. Det innebærer at spillteori (med 

anvendelser) og informasjonsøkonomi tas ut, mens intertemporal tilpasning, generell likevekt med 

produksjon og markedssvikt tas inn. En del forelesninger gjøres om til oppgavesamlinger som tar 

for seg anvendelser av teorien. Det må forsøkes å finne problemstillinger som er aktuelle for norsk 

økonomi. 

ECON 2610 omgjøres til et emne i nærings- og konkurranseøkonomi samt internasjonal handel. 

Emnet vil dekke spillteori og anvende spillteori og generell likevektsteori med stor relevans for 

både norsk og internasjonal økonomi. 

ECON 3220-4220 konsentreres om informasjonsøkonomi. Det betyr beslutninger under 

usikkerhet, generell likevekt med tilstandsbetingede goder og spillteori med imperfekt 

informasjon. Spillteorien kan baseres på eksisterende pensum og lærebok, mens det må finnes ny 
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lærebok for den tradisjonelle informasjonsøkonomien. Kurset er i utgangspunktet ren teori, men 

det er mulig å legge til for relevante anvendelser som kan anskueliggjøre teorien. 

 

Forslag til vedtak: 

Programrådet vedtar det overordnede forslaget til revideringen av følgende emner ECON1210, 

ECON2220, ECON2610 og ECON3220/4220.  

Konkrete endringer i ECON1210 og ECON2220 blir vedtatt i sak 37/2022 og 38/2022, mens 

detaljerte endringer for ECON2610 og ECON3220/4220 blir vedtatt på et senere 

programrådsmøte.  

 


